Republica Moldova                              Республика Молдова

             CONSILIUL                  СОВЕТ

     MUNICIPAL BĂLŢI                МУНИЦИПИЯ БЭЛЦЬ

DECIZIA

РЕШЕНИЕ

№ ______

от _________2020 г.

Проект

Перевод

О внесении дополнения в решение Совета мун. Бэлць

№ 16/60 от 27.12.2018 « Об утверждении Положения

об установлении надбавки за достижения персоналу

бюджетных единиц»

В соответствии со 14 часть (2) п. m) Закона о местном публичном управлении № 436-

XVI от 28.12.2006 г. и Постановления Правительства № 1231 от 12.12.2018 о введении в

действие положений Закона № 270 от 23.11.2018 о единой системе оплаты труда в

бюджетной сфере, -

Совет муниципия Бэлць РЕШИЛ:

1.  Внести в Положение «О порядке установления надбавки за достижения персоналу

бюджетных единиц» утвержденного решением Совета мун. Бэлць № 16/60 от 27.12.2018,

внести следующее изменение и дополнение:

 -  дополнить пунктом 1.9 следующего содержания «1.9 B случаи перевода, продвижения

по службе, обеспечение временного  исполнения  руководящей должности, надбавка за

достижение будет выплачиваться  работнику в текущем квартале исходя из оценки за

достижения по результатам деятельности за предыдущий квартал».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специализированную

консультативную комиссию по финансово-экономической деятельности.

Председательствующий на I

внеочередном заседании Совета мун. Бэлць

Контрассигнует:

Секретарь Совета мун. Бэлць            Ирина Сердюк